
Dz-07.0021.2.2024 

 

UCHWAŁA NR II/9/2024 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Edukacji Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 i 4 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Edukacji Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

 

§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

1. Udział w komisjach dokonujących przeglądu stanu technicznego szkół i placówek 

oświatowych na terenie Dzielnicy. 

2. Ustalanie w porozumieniu z dyrekcjami szkół i przedszkoli oraz Miejskiego Centrum 

Obsługi Oświaty propozycji listy remontów planowanych do realizacji. 

3. Odbiór opisanych w pkt. 2) prac, zlecanych i finansowanych przez Miasto, 

realizowanych na obszarze Dzielnicy, ze szczególnym uwzględnieniem zadań 

realizowanych w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy, z udziałem 

przedstawicieli właściwej jednostki miejskiej oraz wykonawcy. 

4. Wnioskowanie do władz Miasta inwestycji o charakterze oświatowym. 

5. Organizacja wystaw, konkursów oraz imprez okolicznościowych we współpracy 

z instytucjami oświatowymi działającymi na terenie Dzielnicy.  

6. Rozpatrywanie nadsyłanych pism dotyczących edukacji, przygotowywanie propozycji 

odpowiedzi, a także ich kierowanie do odpowiednich jednostek miejskich w celu 

załatwienia zgodnie z kompetencjami. 

7. Współpraca z organizacjami pozarządowymi. 

8. Współpraca z innymi komisjami Rady. 

 

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Szczęsny Filipiak 

2) Agnieszka Frankowska 

3) Witold Górny 

4) Paweł Kajfasz 

5) Marcin Kapusta 

6) Paweł Kowalski 

7) Marta Krążyńska 

8) Grzegorz Naprawski 

9) Dagmara Nizioł 

10) Marek Sikora 

11) Maciej Tumidajski 

 

 



 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

Witold Górny 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z możliwością wyrażoną w tym zakresie w § 38 ust. 1 in principio 

uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 

i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. 

poz. 6701). 


